

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 43-163

แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาตลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,138,000.00 บาท

บ้านผาตลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 - 5.00 เมตร ระยะทาง 2,500 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 460.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,040 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

10,460 ตารางเมตร โหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 5,103,933.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสาวภา จินารักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการเงิน

7.2 จีรภา มีจิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 พงษ์สิน แจ่มใส กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

เสาวภา จินารักษ์

27 พฤศจิกายน 2563 12:44:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาตลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง
 มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานรถไถปรับเกรด	ตร.ม.	10,460.000	1.64	17,154.40	1.3607	2.23	23,341.99
2	1.2 งานวัสดุลูกรังถมบดอัดคันทาง	ลบ.ม.	272.000	267.08	72,645.76	1.3607	363.41	98,849.08
	2. งานไหล่ทาง							
3	2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	337.000	140.19	47,244.03	1.3607	190.75	64,284.95
	3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
4	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	523.000	377.57	197,469.11	1.3607	513.75	268,696.21
	4. งานผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จมาตรฐาน มอก.213							
	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.							

เสาวภา จินารักษ์

27 พฤศจิกายน 2563 12:42:06

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาสดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง
 มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,460.000	312.23	3,265,925.80	1.3607	424.85	4,443,945.23
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	347.000	76.50	26,545.50	1.3607	104.09	36,120.46
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,745.000	59.69	104,159.05	1.3607	81.22	141,729.21
8	4.2 งานวางท่อคอนกรีต 4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	42.000	424.41	17,825.22	1.3607	577.49	24,254.77
9	4.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	4.000	498.17	1,992.68	1.3607	677.85	2,711.43
รวมราคากลาง								5,103,933.33

เสาวภา จินารักษ์

27 พฤศจิกายน 2563 12:42:06

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

เสาวภา จินารักษ์

27 พฤศจิกายน 2563 12:42:06

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
------------------------------------	---

เสาวภา จินารักษ์

(เสาวภา จินารักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรภา มีจี

(จิรภา มีจี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์สิน แจ่มใส

(พงษ์สิน แจ่มใส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวภา จินารักษ์

27 พฤศจิกายน 2563